关于2013级研究生新生
户口迁入工作的通知

各班级：

为确保2013级新生户口迁入工作顺利、有序进行，现将有关工作要求通知如下：
2013级研究生：
（一）收取新生入户材料
1.户口在京外的研究生新生，入户材料包含“户口迁移证”和身份证复印件 ；
2.户口在京内高校（含本校）的研究生新生，入户材料包含“常住人口登记卡”和身份证复印件；
以班级为单位，“常住人口登记卡”和“户口迁移证”分开整理，并均按学号顺序排列，所有身份证复印件统一按学号顺序排列，三者均须在左上方空白处用铅笔注明学院、姓名、学号和有效手机号码。
（二）核对“入户材料”
为确保新生提交的户口迁移证信息完整、准确，保证公安机关办理入户工作的顺利进行，各班级在收齐新生入户材料后，要认真核对户口迁移证上的信息。具体要求如下：

1.“户口迁移证”上三个公章（含一个骑缝章、两个户口专用章）缺一不可。

2.“户口迁移证”上信息须全部为机打；如有手写，须在迁移证备注栏注有不能机打的原因，并加盖“户口专用”章；

3.“户口迁移证”上的姓名要与报考姓名及身份证上姓名一致，否则不予办理入户；
4.“常住人口登记卡”上须有“派出所户口专用章”和“承办人签章”；
5.“常住人口登记卡”籍贯一栏须具体到市或县一级；
6.其他信息要求具体请参照“户口迁移证”图例（见附件1）上的说明，不符合图例要求的不予办理入户。
（三）填写新生户口迁入情况统计表
以班级为单位填写《XX班2013级研究生户口迁入情况统计表》（以下简称“统计表”），“统计表”由各班级班委登陆户口公共邮箱在网盘目录进行下载，MBA所在院系为商学院，账号：cufehukou@126.com，密码：cufehukou2013；
1.“统计表”中信息若与“户口迁移证”对应信息不一致或“户口迁移证”不符合入户要求，须在备注栏说明；

2.“是否入户”一栏，填“是”或“否”；

3.“是否农业户口”一栏，填“是”或“否”；

4.“迁移证盖章省份”一栏，请填写全称，例如：湖南省，天津市，宁夏回族自治区等。
各班级务必仔细对照学生提交的入户材料信息，认真填写“统计表”，不得对表格格式、顺序进行调整。每个班级将填好后的电子版统计表发送至4257760@qq.com，并同时打印递交至MBA学生工作部。
三、提交入户材料

研究生：
各班级入户材料提交时间：2013年9月16—9月18日；

地点：MBA学生工作部，联系人：孔老师，电话：62288851。
四、工作要求

1.新生入户取得“常住人口登记卡”是学生日后办理重要手续的基本前提，请各单位相关工作人员务必高度重视，切实为学生做好相关服务工作。

2.新生入户只限入学时统一办理一次。入户办理结束后，学校将不再受理新生入户申请。各单位要严格按照通知中的要求认真做好入户材料的收集、整理与核对工作，并按时提交学生入户材料，以免延误办理新生入户的整体工作进度。
二〇一三年九月
附件1：

“户口迁移证”图例
[image: image1.jpg]B H T % iF

wT=xe 00875309 =

Pk

i 4 | B eEESRRRSE LeE B, RMAnBS-—%
w4 | WEEWESAREA

o B | Al
B
HAE P g

P BHOEINER HRE) WFEE RS, Jmsk S OEH” %

e

B9 BEFAEH WRE WFES AWK, ik FOEE” ®

AR

ST | ma R
A KPR

DA CELBAS B )

Rl aﬁ#&w

|

1